
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Администрация Аникановского сельского поселения  
Мценского района  

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
07 апреля 2023 года                   № 5/2 
 

О признании утратившим силу постановления администрации Аникановского 
сельского поселения от 14 февраля 2022 года № 4 «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «О 
предоставлении сведений об объектах имущества, включенных в перечень 

муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение 
и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства в Аникановском сельском поселении Мценского 
района Орловской области» 

 
В целях приведения нормативных правовых актов администрации 

Аникановского сельского поселения Мценского района Орловской области в 
соответствие с действующим законодательством Российской Федерации 

 
 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Постановление администрации Аникановского сельского поселения 

Мценского района  Орловской области от 14.02.2022 г. № 4 «О 
предоставлении сведений об объектах имущества, включенных в 
перечень муниципального имущества, предназначенного для 
предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого 
и среднего предпринимательства и организациям, образующим 
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства в Аникановском сельском поселении Мценского 
района Орловской области» признать утратившим силу. 

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке. 
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания. 

 
 
 
Глава Аникановского  
сельского поселения   П. Г. Артемов 
  



 


